
ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ  ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від   13.09.2022р.          № 320 

 

 

Про проведення І та ІІ етапів обласного 

конкурсу солістів «Пісенний дивограй»  

серед здобувачів освіти закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти  

 

 Відповідно до планів роботи департаментів освіти і науки облдержадміністрації 

та Івано-Франківського ДЦЕВ, з метою національно-патріотичного та естетичного 

виховання, формування ключових компетентностей, популяризації сучасної 

української пісні, підтримки та розвитку вокального мистецтва, удосконалення 

виконавської майстерності, налагодження творчих контактів між керівниками 

вокальних колективів, виховання високої духовності та культури учнівської молоді   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти забезпечити: 

1.1. Проведення І етапу Конкурсу «Пісенний дивограй» згідно методичних 

рекомендацій, затверджених наказом департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 12.09.2022р. № 191 (додаються) та надіслати підсумкові  до 

07.10.2022р.  

1.2. До 07.10.2022р. подати на електронну адресу МЦДЮТ ifcdt@ukr.net заявку 

та якісні відеоматеріали на участь у ІІ (заочному) етапі конкурсу та подати підсумкові 

накази про результати проведення І етапу конкурсу в Департамент освіти та науки и 

(І. Вальку, каб 206). 

2. Провести (заочно) ІІ етап обласного Конкурсу «Пісенний дивограй»                        

10 жовтня 2022 року на базі Івано-Франківського МЦДЮТ.  

3. Затвердити склад оргкомітету (додаток 1) та журі (додаток 2) ІІ етапу 

Конкурсу. 

4. Директору МЦДЮТ І. Волинській забезпечити: 

4.1. Належні умови для роботи журі Конкурсу. 

4.2. Висвітлення результатів проведення ІІ етапу Конкурсу на інформаційному 

сайті закладу та соціальних мережах. 

4.3. Подачу до 20.10.2022 року на електронну адресу Івано-Франківського 

державного центру естетичного виховання (ifcev@ukr.net) підсумковий наказ про 

проведення ІІ етапу Конкурсу та відеоматеріали на участь у ІІІ етапі Конкурсу. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

 

В.о. директора  

Департаменту освіти та науки      Ольга ШЕНДРИК 

 

І.Валько 

53-56-65 

mailto:ifcdt@ukr.net
mailto:ifcev@ukr.net


 

Додаток 1  

до наказу Департаменту освіти та науки 

від    13.09.2022р. №  320 

 

 

Склад оргкомітету 

ІІ етапу (заочного) обласного конкурсу солістів «Пісенний дивограй» 

 

Світлана Авраменко, заступник директора Департаменту освіти та науки, 

голова оргкомітету; 

Василь Ревчук , начальник управління позашкільної освіти Івано-Франківської 

територіальної громади  департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради,  заступник голови оргкомітету; 

Ігор Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань 

виховної роботи та позашкільної освіти; 

Ганна Власійчук, директор Будинку вчителя; 

Ірина Волинська, директор Івано-Франківського МЦДЮТ. 

 

 

В.о. директора Департаменту освіти та науки   Ольга Шендрик 

 

 

Додаток 2  

до наказу Департаменту освіти та науки 

від    13.09.2022р. №  320 

 

 

Склад журі 

ІІ етапу (заочного) обласного конкурсу солістів «Пісенний дивограй» 

 

Світлана Авраменко, заступник директора Департаменту освіти та науки, 

голова журі; 

Ірина Волинська, директор Івано-Франківського МЦДЮТ, заступник голови 

журі; 

Валентина Бойчук, художній керівник Будинку вчителя; 

Ганна Власійчук, директор Будинку вчителя; 

Альміра Дебрівська, заступник директора Ліцею ім. Романа Шухевичів; 

Іванна Дирів, методист Івано-Франківського МЦДЮТ; 

Василь Ревчук , начальник управління позашкільної освіти Івано-Франківської 

територіальної громади  департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради,  заступник голови оргкомітету; 

Ігор Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань 

виховної роботи та позашкільної освіти; 

 

 

 

В.о. директора Департаменту освіти та науки   Ольга Шендрик 


